

Haverkamp  
 Karosserie & Fahrzeugbau GmbH  
 Bahnhofstraße 52  
 48346 Ostbevern

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401696  
 Kundennr.: 10702  
 Datum: 20. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220401930 vom 19.04.2022: Externe Belegnr. W2123720:				
1	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,68	59,36
2	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	10,40	20,80
3	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stück	35,59	71,18
4	40201		<b>Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	12	Stück	1,88	22,56
5	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	12	Stück	1,08	12,96
6	70301		<b>Zubehör Set Tandem-Bremsgestänge</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	2	Stück	13,86	27,72
7	40204		<b>Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	12	Stück	0,58	6,96
8	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	12	Stück	0,54	6,48
9	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	8,96	35,84

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401696

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	90068		Versandgewicht: 1,64 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	8,96	35,84
11	90369		Versandgewicht: 1,80 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1320 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	9,84	59,04
12	40209		Versandgewicht: 2,97 kg <b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,23	24,60
13	90172		Versandgewicht: 1,26 kg <b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	84,94	169,88
14	80040		Versandgewicht: 5,85 kg <b>Ausgleichsbügel M 10</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,78	3,78
15	40630		Versandgewicht: 0,13 kg <b>Konusmutter M 10</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	6	Stück	1,24	7,44
16	40629		Versandgewicht: 0,17 kg <b>Konusmutter M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	20	Stück	0,49	9,80
17	70300		Versandgewicht: 0,32 kg <b>Zubehör Set Einachs-Bremsgestä</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	12,96	25,92
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b> Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220401930</b>				<b>608,51</b>

<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>608,51</b>
19% MwSt.	115,62
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>724,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401696 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 61,10212

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401696

### Lief. an Adresse

Haverkamp  
Karosserie & Fahrzeugbau GmbH  
Bahnhofstraße 52  
48346 Ostbevern  
Deutschland